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BAYERISCHER LANDES-SPORTVERBAND elV.

Sportbezirk Oberpfalz

ENDGULTIGE TAGESORDNUNG

Ordentlicher Bezirkstag am 25. Marz 2023 um 10.00 Uhr
in der Stadthalle Neustadt/WN

Eréffnung und BegrilRung

Bestellung eines Sitzungsleiters

Genehmigung der Tagesordnung

Totengedenken

Berichte des Bezirksvorsitzenden und des Bezirksschatzmeisters
Revisionsbericht 2017 - 2021

Aussprache zu den Berichten

GruRworte

Verabschiedungen

Bildung des Wahlausschusses

Auftritt der KG Narragonia Regensburg 1848 e. V. mit anschliel3ender

Ehrung zum 175. Vereinsjubilaum

11.
12.
13.
14.
15.
16.

Feststellung der Anwesenden und Stimmberechtigten
Entlastung der Mitglieder des Bezirksvorstandes
Wahlen gem. 88 44, 45 der BLSV-Satzung
Behandlung der vorliegenden Antrage

Informationen und Mitteilungen

Schliel3ung des Bezirkstages

#LebeDeinenSport



